AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

SEBRAE N.º 01/2019 - XVIII FEIRA

DE SERGIPE

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe -

SEBRAE/SE torna pública a RERRATIFICAÇÃO do Edital de

Chamada Pública – SEBRAE/SE nº 01/2019 informando que o

local de realização da XVIII Feira de Sergipe, que

acontecerá no período de 14 a 26 de janeiro de 2020, será no

PARQUE AUGUSTO FRANCO (SEMENTEIRA). O edital e

seus anexos estão disponíveis para acesso e download gratuito

no seguinte endereço: www.feiradesergipe.com.br.

Publique-se.

Aracaju/SE, 11 de outubro de 2019.

Emanoel Silveira Sobral

Diretor

http://www.feiradesergipe.com.br/